
  

  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  

ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

 

          ГОДИШТЕ LIII  ÉVFOLYAM        26. 01. 2017. 

 

 2017. 01. 26.           БРОЈ 1.  SZÁM 

 
 
 

1. 
На основу члана 536. став 1. Закона о привредним друштвима („Службени  гласник РС“ број 

36/11,99/11, 83/14, 5/15), члана 31. став 1. тачка 6. Статута општине Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј“, број 2/2014 - пречишћен текст, 14/2015 и 20/2016) и  члана 14. став 1. Одлуке о покретању 
поступка ликвидације ЈП Дирекције за изградњу Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 
20/2016), Скупштина општине Бечеј је на XIV седници, одржаној дана 26.01.2017. године донела 
 

OДЛУКУ 
о усвајању Почетног ликвидационог биланса Јавног предузећа Дирекција за изградњу 

Бечеј у ликвидацији 
 

I 
УСВАЈА СЕ  Почетни ликвидациони биланс Јавног предузећа Дирекција за изградњу Бечеј у 
ликвидацији, који је саставни део ове  Одлуке. 
 

II 
Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу оштине Бечеј.“ 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј                                                        ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Број: I 011-2/2017 
Дана: 26.01.2017. године                                              Ержебет Кинка c.p. 
Б Е Ч Е Ј 
 

- - - 0 - - - 
 

1. 
A gazdasági társaságokról szóló törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye, 36/11., 99/11., 

83/14., 5/15. számok) 536. szakaszának 1. bekezdése, Óbecse Község Alapszabálya, Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 2/2014. szám – egységes szerkezetbe foglalt szöveg, 14/2015. és 20/2016. számok) 31. 
szakasza 1. bekezdésének 6. pontja, valamint Az Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse likvidálási 
eljárásának elindításáról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 20/2016. szám) 14. szakaszának 
1. bekezdése alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2017.01.26. megtartott XIV. ülésén meghozta a 
következő 

 
HATÁROZATOT 

a likvidációs eljárás alatt álló Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse kezdő 
likvidációs mérlegének elfogadásáról 

 



Страна 2.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 1. 

2. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  1. Szám 

                                                                                  26. 01. 2017.       2017. 01. 26.               

     

 

 

I. 
ELFOGADJUK a likvidációs eljárás alatt álló Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse kezdő 

likvidációs mérlegét, amely jelen Határozat szerves részét képezi. 
 

II. 
Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenésétől számított nyolcadik napon 

lép hatályba. 
 

Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány    A Képviselő-testület elnöke 
Óbecse község 
Óbecse Község Képviselő-testülete                       Kinka Erzsébet s. k. 
Ikt. szám: I 011-2/2017 
Kelt: 2017.01.26. 
Ó B E C S E 

- - - 0 - - - 
 

 2. 
На основу члана 15. став 1. тачка 4 и члана 42. Закона о ванредним ситуацијама  („Службени 

гласник Републике Србије“, број 111/09, 92/2011 и 93/2012, члана 10. Уредбе о саставу и начину 
рада штабова за ванредне ситуације („Службени гласник РС“, 98/2010), члана 16. став 1. тачка 43. и 
члана 31. став 1. тачка 36. Статута општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, број 2/2014 - 
пречишћен текст, 14/2015 и 20/2016), Скупштина општине Бечеј је на XIV седници, одржаној дана 
26.01.2017. године донела 
 

ОДЛУКУ 
о образовању Штаба за ванредне ситуације општине Бечеј 

 
Члан 1. 

Образује се Штаб за ванредне ситуације општине Бечеј ( у даљем тексту: Штаб), као 
оперативно – стручно тело Скупштине општине Бечеј за координацију и руковођење заштитом и 
спасавањем у ванредним ситуацијама. 
 

Члан 2. 
Штаб чине командант, заменик команданта, начелник и 20 чланова Штаба. 

 
Члан 3. 

Командант Штаба је Драган Тошић, председник општине Бечеј по положају. 
 

Члан 4. 
Постављају се за заменика команданта, начелника Штаба и чланове Штаба следећа лица: 

1. Далила Дујаковић, заменица председника оштине Бечеј за заменицу команданта Штаба,  
2. Горан Корцеба, самостални полицијски инспектор МУП, Сектор за ванредне ситуације, Управе 

за ванредне ситуације у Новом Саду, за  начелника Штаба,  
3.  Зоран Ковач, начелник општинске управе, члан 
4.  Дејан Станојев, директор ОСЦ „Ђорђе Предин Баџа“ Бечеј, члан 
5.  Владимир Војновић, руководилац техничког центра погона ЕПС  - Бечеј, члан 
6.  Золтан Петер, командир Подружне ватрогасне спасилачке јединице Бечеј, члан 
7.  Зоран Драгић, директор  ДТД ВД „Средња Бачка“, члан 
8.  Јожеф Ф Варга, председник Ватрогасног савеза општине  Бечеј, члан 
9.  Слободан Јововић, начелник Полицијске станице Бечеј, члан 
10.  Косана др Нешић, директорица Дома здравља Бечеј, члан 



Страна 3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 1. 

3. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  1. Szám 

                                                                                  26. 01. 2017.       2017. 01. 26.               

     

 

 

11.  Даниела Дорословачки, помоћница председника општине Бечеј, члан 
12.  Сандра Попов, помоћница председника општине Бечеј, члан 
13.  Жељко Плавшић, директор ЈП Комуналац Бечеј, члан 
14.  Драгољуб Милинков, секретар  Основне организације Црвеног крста Бечеј, члан 
15.  Ивона Божовић, директорка Центра за социјални рад Бечеј, члан 
16.  Зоран Грбић, директор ЈП Водоканал Бечеј, члан 
17.  Дејан Вуковић, директор ЈП Топлане Бечеј, члан 
18.  Ђерђ др Риц, директор Геронтолошког центра Бечеј, члан 
19.  др Анђелко Мишковић, члан Општинског већа општине Бечеј, члан 
20.  Драган Ковачев, члан Општинксог већа општине Бечеј, члан 
21.  Оливера др Ивков , републички ветеринарски инспектор, члан 
22.  Дубравка Ковачев, испред одељења за послове скупштине општине, председника општине и 

општинског већа, члан. 
 

Члан 5. 
  Стручне и административно – техничке послове за потребе Штаба обављаће секретар Штаба 
Никола Поповић, руководилац центра за обавештавање, за послове одбрамбених припрема и за 
елементарне непогоде у Општинској управи оштине Бечеј. 
 

Члан 6. 
Штаб обавља следеће послове: 

1. руководи и координира рад субјеката система заштите и спасавање и снага заштите и 
спасавања у ванредним ситуацијама на спровођењу  утврђених задатака, 

2. руководи и координира спровођење мера и задатака цивилне заштите, 
3. руководи и координира спровођење мера и задатака обнове, реконструкције и 

рехабилитације, узимајући у обзир потребе одрживог развоја и смањења угрожености и 
ризика од будућих ванредних ситуација, 

4. разматра и даје  мишљење на предлог Процене угрожености и предлог Плана заштите  и 
спасавања у ванредним ситуацијама, 

5. прати стање и организацију система заштите и спасавања и предлаже мере за њихово 
побољшање, 

6. наређује употребу снага заштите и спасавања, средстава помоћи и других средстава која се 
користе у ванредним ситуацијама, 

7. стара се о редовном информисању и обавештавању становништва о ризицима и опасностима 
и предузетим  мерама за смањење ризика од катастрофа, 

8. разматра организацију, опремање и обучавање јединица цивилне заштите опште намене и 
оспособљених правних лица,  

9. сарађује са надлежним органима заштите и спасавања суседних  држава у ванредним 
ситуацијама,  

10. наређује приправност – спремност за ванредне ситуације 
11. процењује угроженост од настанка ванредне ситуације 
12. израђује предлог годишњег плана рада и предлог годишњег извештаја о раду 
13. спроводи годишњи план рада 
14. сарађује са штабовима суседних јединица локалне самоуправе, 
15. именује повереника цивилне заштите и заменика повереника цивилне заштите у месним 

заједницама у општини  
16. разматра и предлаже доношење одлуке о организацији заштите и спасавања на територији 

општине 
17. подноси скупштини општине на усвајање предлог годишњег плана  рада и предлог годишњег 

извештаја о раду  
18. ангажује оспособљена правна лица и друге организације од значаја за јединицу локалне 

самоуправе, 



Страна 4.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 1. 

4. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  1. Szám 

                                                                                  26. 01. 2017.       2017. 01. 26.               

     

 

 

19. обавља и друге послове утврђене законом и подзаконским актима 
 

Члан 7. 
Штаб доноси наредбе, закључке и препоруке, у складу са законом и другим прописима. 

 
Члан 8. 

Штаб доноси пословник о раду и годишњи план рада. 
 

Члан 9. 
Позивање штаба ради остваривања његове оперативне функције налаже командант Штаба, а 

у његовом одсуству и заменик команданта или начелник Штаба, а на предлог надлежне службе 
министарства, надлежног органа аутономне покрајине и јединице локалне самоуправе. 
 

Члан 10. 
За извршавање специфичних задатака заштите и спасавања, Штаб може образовати стручно 

оперативне тимове. 
Радом стручно оперативних тимова руководи руководилац тима којег именује Штаб. 
Стручно оперативни тим одговара начелнику Штаба. 
 

Члан 11. 
Средства за рад Штаба обезбеђују се у буџету општине Бечеј финансијским планом. 

 
Члан 12. 

 Даном ступања на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука о образовању Штаба за 
ванредне ситуације општине Бечеј („Службени лист општине Бечеј“, 3/2013,1/2014,8/2014 и 6/2015) 
 

Члан 13. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бечеј“. 
 
     Република Србија 
     Аутономна Покрајина Војводина 
     Општина Бечеј                                                        ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИКА  
     СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
     Број: I 011-3/2017 
     Дана: 26.01.2017. године                                              Ержебет Кинка c.p. 
     Б Е Ч Е Ј 
 

- - - 0 - - - 
 

 2. 
A rendkívüli helyzetekről szóló törvény (a SZK Hivatalos Közlönye, 111/09., 92/2011. és 93/2012. 

sz.) 15. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 42. szakasza, A katasztrófavédelmi törzskarok 
munkamódszeréről és összetételéről szóló rendelet 10. szakasza (a SZK Hivatalos Közlönye, 98/2010. sz.) 
és Óbecse Község Alapszabálya (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 10/2012. sz. – egységes szerkezetbe 
foglalt szöveg, 14/2015. és 20/2016. számok) 16. szakasza 1. bekezdésének 43. pontja és 31. szakasza 1. 
bekezdésének 36. pontja alapján Óbecse Község Képviselő-testülete a 2017.01.26. megtartott XIV. ülésén 
meghozta a  

 
HATÁROZATOT 

az Óbecse Község Katasztrófavédelmi Törzskarának megalakításáról 
 



Страна 5.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 1. 

5. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  1. Szám 

                                                                                  26. 01. 2017.       2017. 01. 26.               

     

 

 

1. szakasz 
MEGALAKÍTJUK Óbecse Közseg Katasztrófavédelmi Törzskarát (a továbbiakban: Törzskar) mint 

Óbecse Község Képviselő-testülete operatív szaktestületét a rendkívüli helyzetekben megvalósuló védelem 
es mentés koordinálására es iranyítására. 

 
2. szakasz 

A Törzskar a parancsnokból, a parancsnokhelyettesből, a vezetőből és a 20 tagból all össze. 
 

3. szakasz 
A Törzskar parancsnoka rangja alapján Dragan Tošić, Óbecse Község Községi elnöke. 

 
4. szakasz 

A Törzskar parancsnokhelyetteseként, vezetőjeként és tagjaiként a következő személyeket 
helyezzük tisztségbe: 

 
1. Dalila Dujakovićot, a Községi elnök helyettesét a Törzskar parancsnokhelyettesévé, 
2. Goran Korcebát, a Belügyminisztérium – Katasztrófavédelmi Szektorának önálló 

rendőrfelügyelőjét, a Törzskar vezetőjévé, 
3. Kovač Zorant, a Községi Közigazgatási Hivatal vezetőjét, taggá, 
4. Dejan Stanojevot, a Đorđe Predin – Badža SK igazgatóját, taggá, 
5. Vladimir Vojnovićot, az EPS Óbecsei Üzeme Műszaki Központjának vezetőjét, taggá, 
6. Péter Zoltánt, az óbecsei Tűzoltó Egység parancsnokát, taggá, 
7. Zoran Dragićot, a Srednja Bačka DTD igazgatóját, taggá, 
8. Varga F Józsefot, Óbecse Tájékoztatási és Védelmi Központjának elnökét, taggá, 
9. Slobodan Jovovićot,  az Óbecsei Rendőrállomás vezetőjét, taggá, 
10. dr. Nešić Kosanát, az Óbecsei Egészségház igazgatóját, taggá, 
11. Daniela Doroslovačkit, Óbecse Község Községi elnökének tanácsosát, taggá, 
12. Sandra Popovot, Óbecse Község Községi elnökének tanácsosát, taggá, 
13. Željko Plavšićot, az óbecsei Komunalac KV igazgatóját, taggá, 
14. Dragoljub Milinkovot, az Óbecsei Vöröskereszt titkárát, taggá, 
15. Ivona Božovićot, az óbecsei Szociális Védelmi Központ igazgatóját, taggá, 
16. Grbić Zorant, az óbecsei Vodokanal KV igazgatóját, taggá, 
17. Dejan Vukovićot, az óbecsei Toplana KV igazgatóját, taggá, 
18. dr. Ricz Györgyöt, az óbecsei Gerontológiai Központ igazgatóját, taggá, 
19. dr. Anđelko Miškovićot, Óbecse Község Községi Tanácsának tagját, taggá, 
20. Dragan Kovačevot, Óbecse Község Községi Tanácsának tagját, taggá, 
21. dr. Olivera Ivkov köztársasági állategészségügyi felügyelőt, taggá, 
22. Dubravka Kovačevot, Községi Képviselő-testület, a Községi Elnök és a Községi Tanács 

Osztályának vezetőjét, taggá. 
 

5. szakasz 
A Törzskar számára a szakmai és adminisztrációs technikai feladatokat Popović Nikola titkár, Óbecse 

Község Közigazgatási Hivatala Tájékoztatási, Védelmi Előkészületi és Elemi Csapási Központjának vezetője 
látja el. 

 
6. szakasz 

A Törzskar a következő teendőket látja el: 
1) irányítja és koordinálja a védelmi és mentési rendszer alanyai és a védelmi és mentőerők tevekenységét 
    a rendkívüli helyzetekben a megállapított feladatok teljesítése során, 
2) irányítja és koordinálja a civil védelmi intézkedések és feladatok teljesítését, 
3) irányítja és koordinálja a megújításra, rekonstruálásra és rehabilitálásra irányuló intézkedések és 
   feladatok teljesítését, tekintetbe véve a fenntartható fejlesztés és jövőbeli rendkívüli helyzetek általi    



Страна 6.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 1. 

6. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  1. Szám 

                                                                                  26. 01. 2017.       2017. 01. 26.               

     

 

 

   veszélyeztetettség és kockázat szükségletét, 
4) megvitatja és véleményezi a veszélyeztetettség felmérésenek javaslatát és a rendkívüli helyzetekben    
    megvalósuló védelem és mentés tervének javaslatát, 
5) figyelemmel kíséri a védelmi és mentési rendszer helyzetét és megszervezését, intézkedéseket 
    javasol a javításukra, 
6) elrendeli a védelmi és mentőerők, a támogatási eszközök és egyéb eszközök használatát, melyeket a    
    rendkívüli helyzetekben vesznek igénybe, 
7) gondoskodik arról, hogy a lakosságot rendszeresen tájékoztassák és értesítsék a kockázatokról 
    és veszélyekről és a katasztrófák okozta kockázat csökkentése érdekében foganatosított intezkedésekről, 
8) megvizsgálja az általános rendeltetésű civil védelmi egységek és képesített jogi személyek 
    szerveződését, felszereléssel való ellátását és képzését, 
9) a rendkívüli helyzetekben együttműködik a szomszédos országok illetékes védelmi és mentési szerveivel, 
10) elrendeli a rendkívüli helyzetekre való készenlétet, 
11) felméri a rendkívüli helyzet létrejötte általi veszályeztetettséget, 
12) kidolgozza az évi munkaterv javaslatát és az évi munkabeszámoló javaslatát, 
13) teljesíti az évi munkatervet, 
14) együttműködik a szomszédos helyi önkormányzati egységek törzskaraival, 
15) kinevezi a civil védelmi megbízottat és a civil védelmi megbízott helyettesét a helyi közösségekben a   
     városban és a község településein, 
16) megvitatja és javasolja a község területén megvalósuló védelem és mentés megszervezéséről 
     szóló határozat meghozatalát, 
17) elfogadásuk érdekében beterjeszti a községi kepviselő-testületnek az évi munkaterv és az évi 
     munkabeszámoló javaslatát, 
18) mozgósítja a képesített jogi szeméyeketé egyéb, a község számára jelentős szervezeteket, 
19) ellát egyéb, a törvényben és a törvénynél alacsonyabb rangú aktusokban meghatározott feladatokat is. 

 
7. szakasz 

A Törzskar meghagyásokat, záradékokat és javaslatokat hoz meg a törvénnyel és egyéb előírásokkal 
összhangban. 

 
8. szakasz 

A Törzskar meghozza a munkaügyrendet és az évi munkatervet. 
 

9. szakasz 
A Törzskar összehívását, operatív funkciója megvalósítása céljából, a Törzskar parancsnoka hagyja 

meg, az ő távollétében pedig a parancsnok helyettese vagy a Törzskar vezetője, mégpedig a minisztérium 
illetékes szolgálatának, az autonóm tartomány és a község illetékes szervének javaslatára. 
 

10. szakasz 
A specifikus védelmi és mentési feladatok teljesítésére a Törzskar operatív szaktestületeket 

alakíthat. 
Az operatív szakcsoportok munkáját a csoportvezető irányítja, akit a Törzskar nevez ki. 
Az operatiív szakcsoport a Törzskar vezetőjének tartozik felelősséggel. 
 

11. szakasz 
A Törzskar tevekénységéhez szükséges eszközöket Óbecse község költségvetésében biztosítják a 

pénzügyi tervvel. 
 

12. szakasz 
Jelen hatarozat meghozatala napjan megszűnik az Óbecse Község Katasztrófavédelmi Törzskara 

megalakításáról szóló határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2013., 1/2014., 8/2014. és 6/2015. 
számok) érvényessége. 



Страна 7.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 1. 

7. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  1. Szám 

                                                                                  26. 01. 2017.       2017. 01. 26.               

     

 

 

 
13. szakasz 

Jelen határozat az Óbecse Község Hivatalos Lapjában való megjelenése napjától számított nyolcadik 
napon lép hatályba. 

 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Óbecse község 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                                    A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
Ikt. sz.: I 011-3/2017                                                                       Kinka Erzsébet s. k.  
Kelt: 2017.01.26. 
Ó B E C S E 

 
- - - 0 - - - 

 
На основу члана 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј („Службени лист општине 

Бечеј“, број 6/2013-пречишћен текст, 4/2014 и 15/2014) Скупштина општине Бечеј је, на XIV седници 
одржаној дана 26.01.2017. године донела 

 
РЕШЕЊЕ 

о констатовању престанка функције члана Управног одбора Центра за социјални рад 
Бечеј 

 
I 

 Констатује се да је СВЕТЛАНИ ГАГИЋ даном доношења овог Решења престала функција члана 
Управног одбора Центра за социјални рад Бечеј, на коју је именована решењем Скупштине општине 
Бечеј број I 022-189/2016 од 12.10.2016. године, због подношења писмене оставке. 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј“. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Светлана Гагић је решењем Скупштине општине Бечеј број I 022-189/2016 од 12.10.2016. 

године именована за члана Управног одбора Центра за социјални рад Бечеј. 
 
Дана 28.12.2016. године, Светлана Гагић је поднела писмену неопозиву оставку на функцију 

члана Управног одбора центра за социјални рад Бечеј.  
 
Чланом 115. став 3. Пословника Скупштине општине Бечеј је прописано да се о поднетој 

оставци именованих лица не отвара расправа, нити се одлучује, већ Скупштина општине Бечеј 
решењем констатује престанак функције, док је ставом 4. истог члана прописано да функција 
престаје даном одржавања седнице на којој је поднета оставка, односно на првој наредној седници 
Скупштине, ако је оставка поднета у времену између две седнице. 
 
 Сагласно наведеном, Скупштина општине Бечеј је констатовала да је Светлани Гагић 
престала функција члана Управног одбора Центра за социјални рад Бечеј, на основу поднете 
писмене оставке, даном одржавања седнице Cкупштине општине Бечеј.  
 
 На основу изнетог, донето је решење као у диспозитиву. 
 
 



Страна 8.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 1. 

8. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  1. Szám 

                                                                                  26. 01. 2017.       2017. 01. 26.               

     

 

 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бечеј                                                        ЗАМЕНИЦА ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Број: I 02-3/2017 
Дана: 26.01.2017. године                                              Ержебет Кинка 
Б Е Ч Е Ј 

- - - 0 - - - 
 

Az Óbecsei Községi Képviselő-testület Ügyrendje (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 6/2013. szám – egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg, 4/2014. és 15/2014. számok) 115. szakaszának 3. bekezdése alapján Óbecse 
Község Képviselő-testülete a 2017.01.26. megtartott XIV. ülésén meghozta a következő 
 

HATÁROZATOT 
az óbecsei Szociális Védelmi Központ igazgatóbizottsági tagja tisztsége megszűnésének 

konstatálásáról 
 

I. 
 Konstatáljuk, hogy SVETLANA GAGIĆNAK jelen Határozat meghozatalának napján lemondása 
alapján megszűnt az óbecsei Szociális Védelmi Központ Igazgatóbizottságában betöltött tagi tisztsége, 
amire Óbecse Község Képviselő-testülete 2016. 10. 12-i I 022-189/2016. ikt. számú Határozatával nevezték 
ki. 
 

II. 
Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
I n d o k l á s 

Svetlana Gagićot Óbecse Község Képviselő-testülete 2016. 10. 12-i I 022-189/2016. ikt. számú 
Határozatával nevezték ki az óbecsei Szociális Védelmi Központ Igazgatóbizottsága tagjává. 

 
Svetlana Gagić 2016. 12. 28-án beterjesztette visszavonhatatlan lemondását az óbecsei Szociális 

Védelmi Központ Igazgatóbizottságában betöltött tagi tisztségéről. 
 
A Községi Képviselő-testület elnöke elmondta, hogy Óbecse Község Képviselő-testülete 

Ügyrendjének 115. szakasza 3. bekezdésével összhangban tisztségbe helyezett személyek lemondásáról 
nem nyitnak vitát, s nem is hoznak döntést, hanem a Képviselő-testület határozatával konstatálja a tisztség 
vagy meghatalmazás megszűnését, míg a 4. szakasz előírja, hogy a tisztség annak az ülésnek a napján 
szűnik meg, amelyen beterjesztették a lemondást, illetve Óbecse Község Képviselő-testületének legelső 
következő ülésén, amennyiben a lemondást két ülés megtartása között terjesztették be. 

 
A felsoroltakkal összhangban Óbecse Község Képviselő-testülete konstatálta, hogy Svetlana 

Gagićnak megszűnt az óbecsei Szociális Védelmi Központ Igazgatóbizottságában betöltött tagi tisztsége. 
 
A fent felsoroltakkal összhangban a Határozatot a rendelkező rész szerint hoztuk meg. 

   
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
Óbecse község                             A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ELNÖKE 
ÓBECSE KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE                            Kinka Erzsébet s. k. 
Ikt. sz.: I 02-3/2017  
Kelt: 2017.01.26. 



Страна 9.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   Број 1. 

9. Oldal ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA  1. Szám 

                                                                                  26. 01. 2017.       2017. 01. 26.               

     

 

 

Ó B E C S E 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

  Т А R T A L O M 
 

 
OДЛУКУ о усвајању Почетног ликвидационог биланса Јавног предузећа Дирекција за  
изградњу Бечеј у ликвидацији...................................................................................................... 1 - 1 
HATÁROZATOT a likvidációs eljárás alatt álló Építésügyi Igazgatóság Közvállalat Óbecse  
kezdő likvidációs mérlegének elfogadásáról...................................................................................... 1 - 2 
 
ОДЛУКУ о образовању Штаба за ванредне ситуације општине Бечеј .................................. ........ 2 - 4 
HATÁROZATOT az Óbecse Község Katasztrófavédelmi Törzskarának megalakításáról ................ ........ 4 - 7 
  
РЕШЕЊЕ о констатовању престанка функције члана Управног одбора Центра за 
социјални рад Бечеј ........................................................................................................... ......... 7 - 8 
HATÁROZATOT az óbecsei Szociális Védelmi Központ igazgatóbizottsági tagja tisztsége 
megszűnésének konstatálásáról .......................................................................................................8 - 9 

 
 
 
 
 

 
Службени лист општине Бечеј се издаје по потреби 

Издавач: Општина Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6811-922 
Лице које обавља послове одговорног уредника: Мирјана Намачински 

Годишња претплата за 2017. годину  1.750,00 динара 
Штампа: Општинска управа општине Бечеј, 

 ПИБ: 100742635, Матични број: 08359466, Текући рачун Општинске управе општине Бечеј  

код Управе за трезор 840-138640-47 
----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja szükség szerint jelenik meg. 
Kiadó: Óbecse község, Felszabadulás tér 2. – tel: 6811-922 

A felelős szerkesztő feladatait ellátó személy: Mirjana Namačinski 
Előfizetési díj a 2017. évre: 1.750,00 dinár 

Nyomtatja: Óbecse Község Közigazgatási Hivatala 

PIB: 100742635, Törzsszám: 08359466, Óbecse Község Közigazgatási Hivatala folyószámlaszáma:  
Uprava za trezor 840-138640-47 

  
                                                   Н а з и в                                                                                   Страна 
                                             E l n e v e z é s                                                                                 Oldal 

 
  


